
以 上 

 

２０２５年７月吉日 

 

夏季休業のお知らせ（2025 年 8 月 9 日～17 日） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の 2025 年夏季休業を下記の通り実施させて頂きます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

夏季休業：2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 17 日（日） 

 

 

また、夏季休業終了後、本社及び東京支店は下記住所に移転いたします。 

 

■移転先住所 

〒108-6015 

東京都港区港南二丁目 15 番 1 号 

品川インターシティ A 棟（総合受付：15 階） 

※お越しの際は、オフィスビルのセキュリティ 

システムから事前登録が必要なため、担当者へ面会 

予約をしていただきますようお願い申し上げます。 

電話 03-5931-5610（代表）※従前と変更ありません。 

 

 

誠に勝手ながら、皆様からの移転祝のお心遣いにつきましては、謹んでご辞退申し上げます。 

祝花につきましても、陳列場所の確保等から同様にご賢察のほど、お願い申し上げたいところです

が、ご検討くださっている場合におかれましては、そのご厚意を取りまとめさせていただき、資源

の有効活用を図る取り組みとして、一部を新オフィスでの飾花として使用し、その他を日本赤十字

社へ寄付させていただきたいと存じます。 

つきましては、誠に僭越ながら、お心遣いをいただける際には、下記の専用窓口をご利用いただけ

ますと幸甚に存じます。 

URL：https://matomeru-oiwai.jp/gift-receptions/ichiken/ 

 

JR 品川駅（港南口）より徒歩 3 分 
京急品川駅より徒歩 6 分 

https://matomeru-oiwai.jp/gift-receptions/ichiken/

